

# Skien fritidspark

## - gode opplevelser *for alle*

### En tilrettelagt aktivitetspark *for alle*.

Skien fritidspark er et kommunalt eid foretak med mål om å være Norges best tilrettelagte aktivitetspark *for alle*. Vårt samarbeid med regionale kontakter i FFO, NHF og det kommunale Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, har resultert i tildeling av Tilgjengelighetsprisen 2 ganger. Velkommen til Fritidsparken 😊

#### Referanser

### Last ned hotellets tilretteleggingsskjema!

Med tanke på å kunne forberede deg best mulig på besøket, har vi laget en oversikt over de tilrettelagte fasiliteter som *hotellet* kan tilby personer med funksjonsnedsettelse:

[Last ned skjemaet her!](#)

### Besøk av NHF, NASPA og LARS

Vi har de siste ukene hatt gleden av å være vertskap for styret i Handikapforbundet Moss og omegn, NASPA - Norsk Forening for Arvelig -Spastisk Paraparese/ -Ataksi og LARS - Landsforeningen for Ryggmargsskade. Tusen takk for alle hyggelige og gode tilbakemeldinger - vi blir stadig bedre og stoltere ♥

**Se video fra NASPA-samlingen her:**

### Årets Hjelpemiddelmesse avholdt med suksess!

Nok en gang har Skien fritidspark vært vertskap for Hjelpemiddelmesse, denne gang med hele 50 utstillere som virkelig tilbyr kvalitet i både produkt og tjenester. Det er spennende å følge med på nyutviklinger i bransjen. Her finnes link til utstillerne:

<https://www.hjelpemiddelmesse-sorost.no/skien>

### HLF og Blindeforbundet på Hotell fritidsparken

Hotellet har **teleslynge** i begge møterommene! HLF Telemark er godt fornøyd med våre disse fasilitetene, og de nye hotellrommene våre får veldig gode skussmål. En befaring med Blindeforbundet bekreftet

også at rommene er godt utformet, og at hotellet generelt har gode kontraster og merking for svaksynte.

## Vi kommer gjerne på besøk til dere

Jan Helge er vår ekspert på tilrettelegging, og han kommer gjerne på besøk til lag og foreninger for å presentere / svare på spørsmål om tilrettelegging i Skien fritidspark. Årsmøter/temamøter/seminar...

**Inviter!**

## Kort oppsummert!

- Norges best tilrettelagte aktivitetspark, med kommunalt eierskap!
- Alt på én plass!
- Opplevelser for alle!
- Gunstige pakketilbud med gode muligheter for skreddersøm!

Ønsker du kontakt? Skal vi sende deg noen priser for gruppeopphold? Da finner du muligheten på denne knappen her:

**Kontakt skjema**

For mer informasjon og videosnutter av vår tilrettelegging, se:

<https://skienfritidspark.no/tilrettelegging>

**Påmelding nyhetsbrev her!**

Skien fritidspark KF, Moflatveien 38, Skien, Telemark 3733, Norge, Tlf. 35541000

[Avslutt abonnement](#) [Administrer preferanser](#)